episcopus consensi.

Ralerius episcopus sanclae Marsicanae

Eccl. consensi, et subscripsi.

Reffinaidus sanclae Rubilanensis Ecclesiae

e|)iscopus consensi, el subscripsi.

Albericus S. Realinae Ecclesiae episco-

pus subscripsi.

Domninus archipresbytcr S. R. E. con-

sensi, el subscripsi.

Crescontius presbyter card. S. R. E. con-

sensi, et subscripsi (2).

Tlieopbylactus S. R. E. presbyler con-

sensi, et subscripsi.

Benedictus arcliidiaconus S. R. E. con-

sensi.

Es>o Bonifacius liuniilis diaconus S. R. E.

consensi.

Leo diaconus S. R. E. consensi.

Ioannes subdiaconus S. R. E. consensi.

(1) Forlussc Lunensis L'cclesiae. (2) Ouoiid iii-

vonerimus, primo hic caidiiialis noiiieii in siib-

scriplionibus rcpuritur cum suiiiper S. R. E. pre-

sbyleros se caeleri, ut hic quoque videre est,

suDscripserint.

Da turm vili kal. lunii per nianum Gul-

donis episcopi sanclae Sylvae Candidae
Ecclesiae el bibiiotli. sanclae sedis apo-
slolicae anno ponlif. domini nosiri loan-

nis XIII papae quarlo, imperatoris Ol-
tonis maioris vii, el minoris ii, indici,

supradicla duodecima , anno dominicae
incarnationis dcccclxix.

Dat. die 26 mali anno Domini 0(59,

pontif. Ioannis anno iv.

IX.

Confirmalio ereclionìs et honorum mona-
slcrii S. Vincenlii marlyris ordinis S.

JJcncdìcti Meten. dioecesis (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium S. Vincontii Me-
ten. a Deodorico, alias Tlieoderico, episcopo
fundatum (2). — (luare nionasteriis privi-

legia concedantur. — Deodorici exposUi-
latio. — Confirmatio eiusdem monaslerii
cuni bonis omnibus. — Unus abbas in co
conslituendus. — Nemini liceat ab eo mo-
nasterio ad alia divagar!. — Guicumque
personae aliquid ab eo a-.ìferrc vel alienare

interdicitur. — Abbas episcopo Melensi sii

omnino snbiecLus. — Sede episcopali va-
cante, conceditur abbati usiis dnlmalicae
et sandaliorum in ecclesia cathedrali. —
Anatiieina coulra privilegi! luiius statiita

iuobservantes.

Ioannes episcopus servus servoriim Dei, dilectis-

Simo Deodorico filio nostro sanctae Mettensis

Ecclesiae praesuii.

Cum in exarandis Dei laudibus debita

pasloralis compulil soliciludinis cura ,

qnaeque ad stabililalem pioruni dinoscun-

tur pc«.tinere locorum , ubertim promul-

gare, et aposlolicae inslilutionis in pri-

vilegiis, atque decrclis censura confir-

mare: convenil nempe nos apostolico

moderamine sancta venerabilia loca, quae

(I) Kx Leibnitioscriptor. Rer. Brunswic. lom. i,

p. aOI. ("2) De hoc Deodorico, alias Theodorico,
hacc habei Albericus in Clironico ad annuin 900 :